
PID žádosti
égz,°i""'kos|ezský

úroveň ověření žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

e-mailem

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE -individuálni

OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: 2020

Odvětví: kultury a památek

Evidenční čísjo:

Název projektu:

Žadatel:

Podpora mezinárodní spolupráce v rámci projektu Shaking the Walls spolufinancovaného z
programu Creative Europe

Název: Kulturní centrum Cooltour Ostrava z.ú.
Právní forma žadatele: 161

Sídlo žadatele:
ulice: Macharova
obec: Ostrava
telefon: flax:
e-mail:
webová stránka: wvvw.cooItourova.cz

IČO: 03849228 DIČ: CZ03849228

ID datové schránky:

č. popisné 302 _
č. orientační 13
PSČ: 70200
rieaw8n

Zástupce žadatele:
Titul: jméno

.
Příjmení: Funkce a právni důvod zastoupeni:

ředitel, štatutár

Bankovní spoÍení
Číslo účtu žadatele:
Název banky:

60011 Kód banky: 5500
Raiffeisenbank a.s.

Bankovní spojeni zřizovatefe:
Název zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele:
Název banky zřizovatele:

IČO zřizovatele:
Kód banky zřizovatele:

1



Osoby s podílem v žadateli:
.lČO/datum narozeni: Název/obchodní firma/jméno, příjmení, bydliště:

a |Ano m Ne

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
IČO: Název/obchodni firma:

[J ĹAno O Ne
výše podílu v %
0,00 %

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

ÉNázev projektu Podpora mezinárodní spolupráce v rámci projektu Shaking the
Walls spolufinancovaného z programu Creative Europe

'Doba v níž má být dosaženo účelu dotace Termín zahájení ' 12.2.2020
'(období, na které bude dotace poskytnuta) projektu:

Termín konání akce (v případě, že žádák o dotaci na akci) průběžně
Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)

honoráře (umělecké - vystupujÍcÍ, režie, autor hudby, light design, scéna, kostýmy)

Těmín ukončení 9.11.2020
projektu:

Odůvodnění žádosti:
Stručný cIl projektu (způsob či postup jeho domženľ, kvaMUikace móňtdných cílů) wveďte význam pFQjektu z hkdkka tmtoňálnÍho dopadu realizace
'projektu, z hlodkka cMvých skupin a z hledlska romahu změn vzhledom k Bouča$nému stavu

V roce 2019 bylo Kulturní cenkům Cooltour úspěšné v žádosti o podporu mezinárodního projektu s názvem Shaking the Walls v programu Creative Europe. Uspěli jsme ve
velké evropské konkurenci spolu s partnery z Polska, Irska, Velké Británie a Islandu a v České republice jsme byli mezi šesti nejlepšími. O to více nás těší tento úspěch,
protože na Moravě jsme jediní, kteří na tuto prestižní podporu dosáhli.

Hlavním cílem projektu Shaking the Walls je dát uměleckou podobu různým reálným a pomyslným zdem, které nás rozdělují ve společnosti, ať již jako áený sociálních
skupin nebo na základě příslušnosti k odlišným etnikům, národům či státům.

V minulém roce již v rámci projektu proběhl nultý ročník festivalu Offenziva, což je nový mezinárodní divadelní festival dávajIcI šanci zejména mladým interpretům a novým
inovativním divadelním přístupům.

Vzhledem k tomu, že EU poskytuje pouze 60% podporu, žádáme o pomoc s koňnancovánim tohoto projektu v tě¢hto bodech:

1.Nastudování autorské inscenace s pracovním názvem nZeď lhostejnosti", která vzniká na základě uskutečněných přednášek a workshopů.

Produkce, zkoušeni a uvedeni nového představeni "Zeď lhostejnosti", ke kterému budou přizváni umělci z ČR i zahraničí, Při volbě témat jsme pracovali s vÍce možnostmi,
nakonec jsme však zvolili téma práce s informacemi. Informace a dezinformace - v dnešním světě neuvěřitelných možností přenášet informace je nutné umět rozlišovat
mezi pravdou a lží.

2.Uvedení představeni SUSS islandského d ivadelniho souboru RaTaTam

Představeni islandského spoluorganizátora RaTaTam o násilí páchaném na ženách, pojednává o problému, který v nedávné minulosti odkryla celosvětOvá kampaň
#metoo. Česká republika, v konto kontextu také severomoravský region je stále ovlivňován určitým historickým pohledem na tradiční roli muže a ženy ve společnosti.

Těmíny představeni:

Zeď lhostejnosti:
Nastudování: únor - květen 2020
Předpremiéra Košice (SK) květen, premiéra Ostrava (CZ) červen, repríza v Gdaňsku (PL), červen 2020

SUSS (Island)
Představeni plus diskuse uvedeni v Ostravě v červnu 2020

celý projekt je poměrně ojedinělým počinem a to nejenom v práci s aktuálními tématy, které jsou často diskutovány, ale také tím, že vzniká úplně nové autorské dílo od
napsáni prvního slova scénáře, od první noty hudby, až po ucelený herecký a taneční projev. Vzhledem ke vloženým prostředkům a velkému množství práce budeme chtít,
aby byla inscenace uváděna po celý další rok nejenom v ČR.

Uzemní působnost projektu:
Místo realizace:

mezinárodní
Ostrava - město

4



,Osoba odpovědná za realizaci projektu:
jméno
Funkce: ředitel

:Telefon:

[Ce[kové předpokládané ¶daj,e projektu:

jPřijmenÍ:

E-mail:

z toho:
Požadovaná výše dotace v KČ:.
dotace je požadována jako g Neinvestční CI ,lnvestiční
částky pro neinvestiční část 300 000 KČ
vlastní zdroje:
cizí zdroje:

300 000 Kč

950 000 Kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce
l projektu

31 %

investiční část
551 000 Kč 58 %

99 000 Kč 10 %

Struktura cizích zdrojů spoIufinancovánf
poskytovatel:
Program Creative Europe

součet = částka uvedená v cizích zdrojích

částka:
. 551 000 Kč

, 551 000 Kč

Nákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přIlohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozoočet

5



Čestné prohlášeni za účelem poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Odvětví kultury a památek

Název projektu: 'Podpora mezinárodní spolupráce v rámci projektu Shaking the Walls spolufinancovaného z programul Creative Europe
Žadatel: Kulturní centrum Cooltour Ostrava z.ú.
Sídlo l adresa: 'Macharova 13/302, Ostrava 70200
IČO: 03849228

Zástupce žadatele:

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

g je D není plátce DPH,
g jmůže [j nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociá|ního zabezpečeni a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povoleni splátkovánI se považují za
vypořádané nedoplatky).

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

· projekt nebude spoluňnancován z jiné veřejné ňnančnľ podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní spoIečnostI, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů {člen vlády nebo vedoucí jiného ústřednjho správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastní podíl představujíd alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášeni k podpoře de minimis

Zadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

g kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek 9.1.2020

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 8.1.2021 ).

6



Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud ityto subjekty mezi sebou mají některý z nádedujIcich
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídÍcÍho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, ná|ežejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajÍcĹch fýzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

g
[J

ne,n,Í ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
É ve výše uvedeném smyslu propojen s nás|edujÍcÍmi podniky:

Název/Obchodni firma podniku/jméno a SIdlo/Adresa
, přIjmeni

1ČO/Datum narozeni

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

g nevznikl spojením podniků či nabytím podniku
EJ vz,n,i,k,1, spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:
Cl nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

_'Obchodní firma podniku Sídlo _ _ _ IČO

výše uvedené změny spočIvajtí ve spojení či nabytí podniků

g kou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

nekou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

7



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

g
[J

nevz,n,i,k,l, rozdělenIm (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
yz,n,i,k,1 rozdělením níže uvedeného podniku:

Název/Obchodni firma podniku __ _ )SIdlo _ jlČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následujÍcÍ (dříve
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí .Poskytovatel
24.7.2018

_ .Obvod Moravská Ostrava Přivoz|25.10.2018 _
__ _ ,Moravskoslezský kraj,31.5.2018 __ _ ĹMinisterstvo kultury ČR

31 5.2018 Ministerstvo_kultury ČR
23.7.2018 Obvod Moravská Ostrava a Přívoz
výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ v rozdělení podniků

lj . jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
g ne6ou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

Částka v Kč

40 000,00 Kč, _ Á
250 000,00 Kč
270 000,00 Kč

'450 000,00 Kč
_ !25_000,00 Kč

4. Žadatel níže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativMho procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum:
Ostrava

Jméno a podpis zástupce žadatele

21.01.2020

8



Seznam povinných příloh k žádosti

1. Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

2. Doklad o volbě nebo jmenováni člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z
veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených pod bodem 2).

3. Smlouva o založeni účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedeni běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizací obci rovněž potvrzeni o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

4. Doklady o názvu, právni formě žadatele, sIdle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.



Příloha č. 1 k žádosti o individuální dotaci
projekt: Podpora mezinárodní spolupráce v rámci projektu Shaking the Walls spolufinancovaného z programu Creative l
žadatel: Kulturní centrum Cooltour Ostrava z.ú.

Nákladový rozpočet projektu - individuálnI dotace

Plánované Požadovaná Přiznaná výše

Druh nákladu/výdaje "dkové výše dotace z
náklady/výdaje rozpočtu MSK dotace

(V KČ) (V KČ) (V KČ)

a b C
Druh 1. Spotřeba materiálu o O
Položka 1.1
Položka 1.2
Položka 1.3
Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000 O o
Položka 2.1 Kostýmy 20 000 o
Položka 2.2 Scéna 20 000 o
Položka 2.3
Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek O
položka 3.1
Položka 3.2
Druh 4. Spotřeba energie u u O
Položka 4.1 Spotřeba elektrické energie
Položka 4.2 Vodné, stočné
Položka 4.3 Spotřeba plynu
Druh 5. Mzdové náklady O O O
Položka 5.1
Položka 5.2
Položka 5.3
Druh 6. Cestovné 150 000 O O

Položka 6.1 Náklady na cestovné - rezidence a zkoušení 20 000 O

Položka 6.2 Náklady na cestovné - představení 130 000 O
Druh 7. Oprava a udržování O O
Položka 7.1
Položka 7.2
Druh 8. jiné uznatelné služby 760 000 300 000 O
Položka 8.1 Umělecké honoráře - inscenační tým 280 000 200 000
Položka 8.2 Umělecké honoráře - umělci 40 000 100 000
Položka 8.3 výroba scény 40 000 O
Položka 8.4 výroba kostýmů 40 000 o
Položka 8.5 Pronájem prostor pro zkoušení 110 000 O
Položka 8.6 Ubytováni v místě rezidencí 90 000 O
Položka 8.7 zapůjčení techniky (ozvučeni a osvětleni) 40 000 O
Položka 8.8 Promo a reklama 120 000 O
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 950 000 300 000 O

Vyplňte prosňn pouze bňá políčka




